
Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) в собственность муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет  из собственности Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

24.12.2014                                                                                                                                      
                   № 113

  

с.Новогеоргиевка

  

  

  

 1 / 6



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) в собственность муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет  из собственности Амурской области

Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) в собственность
муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет  из собственности Амурской
области

  

  

  

Принято Новогеоргиевским сельским  Советом народных депутатов     24 декабря  2014г.

  

  

  

В соответствии с  ч.11 ст.154 Федерального Закона  от 22.08.2004г. №122-ФЗ и п.2.3
постановления правительства  РФ от 13.06.2006 №374 и договором  безвозмездного 
пользования областным движимым имуществом от 24.09.2014 № 65-Б  между МБУК
«Культурно- досуговое объединение» и ГАУКАО «Амурский областной Дом народного
творчества», Новогеоргиевский  сельский  Совет народных депутатов

  

р е ш и л:

  

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого (безвозмездно) в
собственность муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет из
собственности Амурской области согласно приложения к настоящему решению.

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Новогеоргиевского сельсовета».

 2 / 6



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) в собственность муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет  из собственности Амурской области

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  

  

  

  

Глава Новогеоргиевского                                       Л.В.Шумеева

  

сельсовета

  

  

  

  

  

  

 3 / 6



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) в собственность муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет  из собственности Амурской области

  

  

Приложение 

  

к решению Новогеоргиевского

  

сельсовета №113 от 24.12.2014г.

  

  

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

 имущества, принимаемый в собственность муниципального образования
Новогеоргиевский сельсовет из собственности Амурской области. 

  

        

Полное название организации

  

 4 / 6



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) в собственность муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет  из собственности Амурской области

Адрес места нахождения организации

  

Наименование имущества

  

Адрес места нахождения имущества

  

Индивидуализирующие характеристики имущества

  
    

Государствен-ное   автономное учреждение культуры Амурской области «Амурский областной Дом   народного творчества»

  

Амурская   область г.Благове-щенск ул.Ленина, 167

  

Видеопроекционное   оборудование в комплекте:

1. Видеопроектор «SANYO» PLC- WTC 500 AL (1шт.)

2.    Экран для проекции на складной раме   4,8*2,27 м (1шт.)

3.   Проигрыватель DVD дисковSAMSUNG DVD- C550 K (1шт.)

4.   Звуковой комплекс Alto OES 600(1шт.)

5.   Штанга с крепежом для видеопроектора (1шт.)

 5 / 6



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) в собственность муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет  из собственности Амурской области

6.  Комплект из соединительных кабелей и   разъемов (1шт.)

 

  

Амурская область г.Шимановск ул.Орджони-кидзе, 14

  

Реестровый № б/н инвентарный № 1101040177

Год выпуска 2010

Балансовая стоимость 241710,00 руб.

  
      

 6 / 6


